
ZARZĄDZENIE NR 85/12
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 27 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy Mszczonów na 2012 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 249 ust. 3 i 4 i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późń. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Mszczonowie, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Mszczonowa 

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

Id: 8E977CC6-0850-43A3-8994-BD7098CEC1FF. Przyjety Strona 1



załącznik do Zarządzenia Nr 85/12 Burmistrza Mszczonowa z dnia 27 grudnia 2012r

                                  

                                          WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan wydatków
na 2012  rok
przed zmianą

Zmiana

Plan
wydatków na
2012 rok po

zmianieparagraf

1 2 3 4 5 6

600 Transport  i łączność 4 105  981,00 0,00 4 105  981,00

60014 Drogi  publiczne  powiatowe 100  000,00 0,00 100  000,00

4270 zakup  usług  remontowych 25  000,00 -13  067,48 11  932,52

4300 zakup  usług  pozostałych 70  400,00 13  067,48 83  467,48

60016 Drogi  publiczne  gminne 4 005  981,00 0,00 4 005  981,00

4210 zakup  materiałów  i wyposażenia 32  000,00 -3 280,00 28  720,00

4270 zakup  usług  remontowych 1 215  750,00 -102  408,00 1 113  342,00

4300 zakup  usług  pozostałych 815  842,00 107  888,00 923  730,00

4520
opłaty  na  rzecz  budżetów  jednostek
samorządu  terytorialnego

5 000,00 -2 200,00 2 800,00

Wydatki  ogółem 48  682  607,29 0,00 48  682  607,29

Id: 8E977CC6-0850-43A3-8994-BD7098CEC1FF. Przyjety Strona 2




